~仙川店和香庵 閉店のお知らせ~

日頃より 仙川店和香庵をご愛顧いただきまして 誠にありがとうございます



この度 仙川店和香庵は11月10日(日)を持ちまして 閉店させていただく事になりました

> 長い間 ご愛顧いただきました皆々様に 心から厚く御礼申し上げます 誠にありがとうございました



仙川店和香庵 スタッフ一同

〈ポイントカード・ポイント特典について〉

お手持ちの無料券の消化は11/10(日)迄と致しますが 消化が難しい方に関しましては 招待券で対応させていただきます (※11/10(日)迄の期間 お手持ちの無料券は併用利用可能)



- ■ハイパーナイフ30分orアロマ60分無料券
 - →宮前平店和香庵アロマ30分招待券2枚(60分としても利用可能)

ポイントの押印は10/31(木) 迄と致します 貯まっているポイントに関しましては 下記の対応とさせていただきます

- ■1P~14P→仙川湯けむりの里 入館招待券1枚
- ■15P~30P→宮前平店和香庵アロマ30分招待券1枚
- ■31P~40P→宮前平店和香庵アロマ30分招待券2枚(60分としても利用可能)

※上記の招待券への交換につきましては リラクゼーション受付にて2024年11月30日(土) 迄 対応させていただきます

お問合わせ先:リラクゼーション受付 03-3309-4811 (10:00~23:00)



